

Teresa Brzoska

Koło 21.01.2020r.

Radna Rady Miejskiej w Kole

Burmistrz Miasta Koła

Pan Krzysztof Witkowski

INTERPELACJE

1. Dotyczy: budowy ulicy Wiatracznej.

Panie Burmistrzu, proszę w imieniu swoim i mieszkańców ulicy Wiatracznej o złożenia wniosku do Wojewody Wielkopolskiego na budowę ulicy Wiatracznej na Kaliskim Przedmieściu z rządowego programu Funduszu Dróg Samorządowych. Mieszkańcy tej ulicy niejednokrotnie występowali z prośbą o budowę tej drogi, dochodzi ona do ulicy Bogumiła, która jest ulicą powiatową. Zapewne zasadne będzie złożenie takiego wniosku .

2. Dotyczy: dodatkowego doświetlenia przejścia dla pieszych.

W poprzedniej kadencji w roku 2016 i 2017 składałam interpelacje odnośnie doświetlenia przejścia dla pieszych koło Ratusza / ulice: Stary Rynek, Nowowarszawska, Mickiewicza/ niestety bez rezultatu pomimo dość obszernej korespondencji pomiędzy Urzędem Miejskim a Powiatowym Zarządem Dróg w Kole. Z pisma z Powiatowego Zarządu Dróg wynika, że „z punktu widzenia bezpieczeństwa pieszych, na przejściach piesi winni być dodatkowo doświetleni nie z góry, ale od strony nadjeżdżających pojazdów”. Można by pomyśleć o powstaniu aktywnych przejść dla pieszych, które poprawiłyby bezpieczeństwo zarówno pieszych jak i kierowców gdyż mają one na celu ochronę pieszego w momencie gdy znajduje się on na przejściu lub w jego bezpośredniej okolicy. Proszę Panie Burmistrzu o powrót do tego tematu i ponowne wystosowanie pisma do zarządcy drogi . Do interpelacji dołączam pisma z Powiatowym Zarządem Dróg.

3. Dotyczy: postawienia koszy na śmieci w okolicy zamku.

Proszę Pana Burmistrza o rozważenie możliwości zamontowania w otoczeniu ruin zamku koszy na śmieci, które korelowały by z epoką historyczną jaką reprezentuje zamek. Ruiny zamku są dla mieszkańców naszego Miasta i nie tylko, dużą atrakcją turystyczną i ustawienie koszy jest niezbędne gdyż dużo śmieci znajduje się wokół zamku i w baszcie.

Z poważaniem,

Teresa Brzoska

Do wiadomości:

Przewodniczący RM w Kole Pan Tomasz Sobolewski.